REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PERMET

Nr3p09 prot Pérmet, 73 /{] /2024

Lénda: Kérkesé

SEKRETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK PERMET

Kérkojmé t& mbahet njé mbledhje jashté rradhe e Ké&shillit Bashkiak ditén e enjte daté
14.11.2024 ora 10:00 pér t&€ miratuar Projekt Vendimin: “Pér punime shtesé pér sistemime té

brendéshme dhe té jashtéme né objektin Pallati i Sportit Pérmet”

KRYETARI I BASHKISE

Alma HOXHA



REPUBLIKA E SHQIPERISE
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VENDIM
Pérmet, 13.11.2024

Nr. |3 dats 13.11.2024

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E
RADHES

Bazuar né ligjin 139/2015 “Pgr vet€qeverisjen vendore”, neni 17, 56, 57 dhe Rregulloren pér
Organizimin dhe Funksionimin e Ké&shillit Bashkiak Pérmet, Kryesia e Késhillit Bashkiak
Pérmet, n& mbledhjen e datés 13.11.2024:

VENDOSI

1- Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen jashtg rradhe t& Késhillit Bashkiak
Pérmet, e kérkuar nga Kryetarja e Bashkisg, e cila do mbahet né datén 14.11.2024.

2- Ngarkohet Sekretari i Késhillit, ng mungesé Kryetari i Késhillit pér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar » te Kryetari i Bashkisé Pérmet, Deputetét e
Qarkut dhe personat apo /dhe organizatat qé kané paragqitur kérkesé pér t& marg njoftim t&
rregullt, si dhe pérgatitien e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili
késhilltar.

3- Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré,

Kryetari i Késhillit té Bashkisé Pérmet
Anila DHIMITRI

Né mungesé dhe me porosi

Sekretari i i Késhillit t& Bashj&is,é-»l?'gl;m.ej
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